•ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM - MA

Fone: 463-1391
C.G.C.06.659.114/0001-24

GABINETE DO VEREADOR BINÔ DO HOSPITA

INDICAÇÃO, N° 022/2013

Senhor Presidente,

Na forma regimental, após ouvida a mesa, solicito que, seja
encaminhada Indicação ao Exrno. Prefeito Municipal, sr. Magno Amorim, para que o mesmo
determine a Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Urbanismo a executar os serviços de

"---' conclusão da estrada que dá acesso do Povoado Santo Antonio dos Gundes ao Povoado
Santa Maria dos Pretos, neste Municipio, com construção de uma ponte e um bueiro.

JUSTIFICATIVA

justifica-se esta solicitação 'pela premente necessidade de
proporcionar aos condutores de veiculos e transeuntes daquele acesso e moradores da
região um deslocamento seguro e tranquilo.

Plenário Hercílio do Lago Filho do Palácio Antônio Rodrigues
Filho, em 2",J ~ 7":- ':ereiro de 2013,

Benedito Cunha Mendes
Vereador -PT

	Page 1
	Titles
	•
	INDICAÇÃO, N° 022/2013

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3